
Data Engineer med AI ambitioner

Vi søger en Data Engineer konsulent med kernekompetencer på Microsoft Fabric
Motiveres du af ambitiøse projekter og dygtige kolleger? Og har du lyst til at blive en del af en
organisation i vækst? Så kan denne stilling ved IT Forum Gruppen være et godt match! 
I IT Forums Gruppens Udviklings division udvikler vi skræddersyet software, Automatiserer og
digitaliserer forretningsprocesser og bygger forretningsapplikationer. Vi er et dedikeret Microsoft
konsulenthus og oplever stigende efterspørgsel på tungere dataprojekter og AI.
Du skal være med til at udvikle vores kompetencer på området og indgå i kundeprojekter og i
mindre grad interne dataprojekter.
Vi har mange ambitiøse kunder med lang relation i form af mellemstore private virksomheder og
kæder, men også mindre med store ambitioner inden for data og digitalisering.
Jobbet
Du vil indgå i et af vores Udviklings & Automation teams med lokation i Herning eller Aarhus og
deltage i kundeprojekter både on-site og remote med mulighed for dage med hjemmearbejde. Vi
har brug for en konsulent som er fagligt nysgerrig, selvkørende og samtidig kan deltage aktivt i
vores team leverancer og faglige sparring. 
Forventninger til kompetencer og erfaring
Du har erfaring med og arbejdet som Data Engineer samt kendskab til flere af nedenstående samt
dybdegående viden på enkelte områder

Data modellering og design●

Klassiske ETL/ELT processer ●

Medallion data arkitektur ●

Forskellige integrationsmetoder til dataindsamling og ingestion●

Udarbejdelse af Semantisk model●

SQL, DAX, Python, JSON●

Data governance og sikkerhed●

Power Platform Connectors (Standard og custom)●

Data værktøjer som Fabric, Azure Functions, Logic Apps, Data Factory, Data lake, One lake,

Synapse, Databricks

●

God bred forståelse for Microsoft økosystemet: Dynamics, Azure, M365, Power Platform●

Data visualisering med Power BI på egne datamodeller●

Gerne erfaring med AI●

Du har muligvis en eller flere af nedenstående Microsoft certificeringer:

Fabric Analytics Engineer Associate (DP-600) ●

Fabric Data Engineer Associate (DP-700)●

Power BI Dataanalytiker Associate (PL-300)●

Azure AI Engineer Associate (AI-102)●

Om dig
Du er måske i dag i en lignende position som Data Engineer med mindst 3 års erfaring og lyst til
mere ansvar. Du kan også sagtens være ansat som intern IT-medarbejder med mindst 5 års
erfaring, hvor du har ansvaret for virksomhedens Dataplaform og integrationer med lyst og mod på
at skifte over i en konsulentrolle. Data området i hastig udvikling, så det er vigtig du er nysgerrig og
forstår at holde dig opdateret indenfor data og AI.
Vi tilbyder
Gode kolleger samt alsidig arbejdsdag i en ambitiøs vækst virksomhed, der har været i IT-branchen
i 30 år. Du får mulighed for at præge din egen hverdag, blive udfordret og samtidig udvikle dig. Vi
har en uformel omgangstone, og er gode til at fastholde vores medarbejdere som vi behandler med
respekt gennem ærlighed og kommunikation. Der tilbydes en attraktiv lønpakke, som modsvarer
dine kvalifikationer. 
Du bliver en del af et fællesskab med et højt fagligt niveau, hvor vi udfordrer og støtter hinanden
med fokus på at lære og bliver dygtigere. Vi er også bevidste om, at vi har områder hvor vi kan og
skal gøre det bedre, hvilket den rette kandidat kan bidrage til. 
Flere oplysninger
Ønsker du flere oplysninger omkring stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Business
Unit Director Kim Hyttel Nikolajsen på mobil 61717239. 
Har du fået mod på at søge stillingen, så ser vi frem til at høre fra dig. Vi afholder samtaler løbende
så send din ansøgning og CV snarest muligt.
Om IT Forum Gruppen A/S
IT Forum Gruppen har over 30 års erfaring med solide it-løsninger til danske virksomheder i alle



størrelser. På de tre årtier har teknologien ændret sig radikalt, men vores grundlæggende filosofi er
den samme: gode relationer og et nært samarbejde skaber de bedste vilkår for et velfungerende,
effektivt og sikkert it-setup. Vi beskæftiger 160 medarbejdere, som fra vores afdelinger i Aarhus,
Herning, Odense og Ballerup altid står klar til at hjælpe.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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